МУ «Управление образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ

КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЮККЪЕРА ИШКОЛА»

(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30.08.2022г. 184\1-од

с. Илсхан-Юрт

Об утверждении плана мероприятий

По проведению Года педагога и

наставника в 2023 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27

июня 2022 года №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога

и наставника», Распоряжением Правительства Чеченской республики от 21

февраля 2023 года №60-р «Об утверждении Плана основных мероприятий по

проведению в Чеченской Республике Года педагога и наставника в 2023

году», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального

района» №35/1-од от 22 февраля 2023 года, с целью возрождения престижа

учителя и признания особого статуса педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по

проведению в 2023 году Года педагога и наставника (приложение).

2. Исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР

Тавзиеву Л.А-Х., заместителя директора по ВР Садулаеву Х.Л-А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                  М.Б. Хуцуев

С приказом ознакомлены:

_____________

___________

		2023-06-02T13:49:40+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович